

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 700040075 GŘ-Odbor interního auditu a vnitřní kontroly-Oddělení interního auditu
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g červená		ks	1	4,60	5	23,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g zelená		ks	1	4,60	5	23,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	1	4,24Kč
181	rychlovazač s průhlednou přední stranou z oranžová		ks	1	2,54	3	7,62Kč
182	rychlovazač s průhlednou přední stranou z zelená		ks	1	2,54	3	7,62Kč
183	rychlovazač s průhlednou přední stranou z žlutá		ks	1	2,54	3	7,62Kč
184	rychlovazač s průhlednou přední stranou z modrá		ks	1	2,54	3	7,62Kč
194	plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 14	bílá	bal	100	94,62	1	94,62Kč
217	zadní strany pro kroužkovou vazbu	černá	bal	100	85,79	1	85,79Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
222	papírový rozlišovač s europerforací a výkro	mix	bal	100	21,90	1	21,90Kč
224	barevný rejstřík 1-31 A4; polypropylen	mix	bal	31	25,53	1	25,53Kč
227	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
231	pákový pořadač A4	černá	ks	1	26,38	7	184,66Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	2	51,30Kč
245	pákový pořadač A4	černá	ks	1	25,65	4	102,60Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	10	8,50Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	2	4,36Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
375	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	černá	ks	1	3,51	3	10,53Kč
376	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	modrá	ks	1	3,51	3	10,53Kč
382	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s červená		ks	1	1,69	3	5,07Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
404	jednorázový korekční stroj		ks	1	10,65	1	10,65Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	1	18,63Kč
588	celokovová stabilní sešíváčka, 115 listů		ks	1	144,11	1	144,11Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	1	9,80Kč
657	barevné připínáčky kovové, balení 100 ks		bal	100	13,55	1	13,55Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	1	11,74Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	1	4,84Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 032,41Kč

Konec sestavy